
       
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                                     № 49 

 
 

Про визнання права власності на житлову квартиру  

 

 

 

 

          Розглянувши заяву гр. Сухомлин Галини Олександрівни, про визнання права власності 

на житлову ***, керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про приватизацію державного житлового фонду», «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

         1. Визнати право власності на житлову ***, загальною площею 37,2 кв.м., жилою 

площею 21,1 кв.м. в розмірі 1/3 частини за громадянами Сухомлин Галиною Олександрівною 

(ІПН ***), Литвиненко Оленою Сергіївною (ІПН ***), Литвиненко Давидом 

Олександровичем (ІПН ***). 

         2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на завідувача сектору 

комунального майна та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 
 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                      І. КАМІНСЬКИЙ 

 


